
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA BRNO 

 SML/0040/24 Mgr. Pechová/543433111 7. 3. 2024 
 

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZADAVATEL:  Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., se sídlem: Pisárecká 555/1a, 

Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 46347275 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky  

Název veřejné zakázky : Právní služby 
Druh veřejné zakázky : služby 

Adresa veřejné zakázky : https://zakazky.bvk.cz/vz00000570 
   

Číslo zakázky interní : SML/0040/24 
Zadávací řízení  podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném režimu ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)   

 

 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., se sídlem: Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno, 
IČO: 46347275 (dále jen „zadavatel"), zahájil dne 24. 1. 2024 uveřejněním na profilu zadavatele, 
zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“ nebo „zákon“) na níže uvedenou veřejnou zakázku 
zadávanou ve zjednodušeném režimu (dále jen „veřejná zakázka") 
 
 
Zadavatel oznamuje, že v souladu s ustanovením § 122 ZZVZ rozhodl, že smlouva bude uzavřena s 
dodavatelem: 
 
Název: Společnost TPT pro BVK 

 
složená z advokátů: 
 
Mgr. Radim Tomečka 
IČO: 13992295 

 



2 

 

 
Mgr. Petr Pernica 
IČO: 04195141 
 
JUDr. Mgr. Bc. Tomáš Trojan 
IČO: 86911813 
 
 

Odůvodnění a postup zadavatele:  
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek celkem 20 nabídek, které následně v souladu s § 39 
odst. 4 ZZVZ seřadil dle v zadávací dokumentaci stanoveného kritéria hodnocení – tj. dle kritéria 
nejnižší nabídkové ceny a ev. kritéria doby doručení nabídky v případě shodnosti nabídkových cen. 
Zadavatel tak v souladu se zákonem provedl nejdříve hodnocení podaných nabídek s ohledem 
na jejich rozsáhlý počet, a také s ohledem na jednoduché kritérium hodnocení. Seřazení nabídek 
dle kritérií hodnocení zadavatel nepřikládá, neboť jej zveřejnil v anonymizované podobě již na výzvu 
ke zveřejnění údajů z nabídky a toto pořadí zůstalo nezměněno.  
 
Zadavatel po provedeném hodnocení přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti u dodavatele, 
který se dle hodnocení komise umístil na prvním místě s nejnižší nabídkovou cenou, neboť dle § 39 
odst. 4 věta druhá ZZVZ musí zadavatel u vybraného dodavatele provést hodnocení i posouzení 
splnění podmínek účasti vždy.  
 
Dodavatel, který se umístil na prvním místě v rámci hodnocení nabídek, doložil všechny podklady, 
které zadavatel vyžadoval v rámci kvalifikace, jakož splnil i všechny ostatní podmínky účasti 
v zadávacím řízení. Zadavatel nad rámec své zákonné povinnosti přílohou tohoto oznámení dokládá 
přehled splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele.   
 
Zadavatel tak v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 
 
 
Poučení: 
 
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění 
či doručení stěžovateli. Námitky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 
veřejné zakázky.  
 
V souladu s § 246 ZZVZ zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu 
s dodavatelem. 
 
 
V  Brně 

 
dne 

     

   
   

  Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Ing. Daniel Struž, MBA, 

předseda představenstva 

 
 
Přílohy:  

- Přehled splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 
 


		2024-03-10T10:53:04+0100
	Ing. Daniel Struž MBA




